Scuo. **Sup Bū. aū.** Obi

duo vel tres pgregati fuerint in

noīe meo i medio eoz sūt dñs.

Exaudi nos om̄i **Lolla.**
Epotes t misericors deus
t continētie salutar⁹ nobis p
picius dona concede. Per do.

Sequit Ann. Ego viuo di. to.

Esto nobis dñe tur. **Lolla.**

Va nos quesum⁹ dñe p
rectōe defende t ab om̄i
semp iniquitate custodi. Per.

Ad v̄s. Mym. Capt. t Lolla.

ve supria. **Vsi.** Angelis suis de

mandauit de te. **Sup m̄ḡ. aū.**

Non dico tibi petre dimittendi

septies sed vsqz septuagies sep

ties. **Sequit Ann.** Unus ego.

Esto nobis. **Lolla.** **vts.**

L **iiiij**

A Feria quarta. Lectio. i.
A liquastulū tgis fluterat
et illi i custodia tenebant. Di-
deruntqz ambo somniū nocte
vna iurta interpretationē pgrua-
sibi. Ad quos cū introisset io-
seph mane et vidisset eos tri-
stes sciscitat⁹ est dicēs. Cur tri-
stior ē hodie solito facies vrat⁹.
Qui r̄siderūt. Somniū vidis-
m⁹ et nō est q̄ interpretet nobis.
Diritqz ad eos ioseph. Nun
qd nō dei ē interpretatio. Refer
te mihi qd viderit. L. **Lec. ii.**
Darrauit prior p̄posit⁹ pin-
cernarū somniū suū. Videbā
corā me vītē in qua erant tres
ppagines crescere paulati gē-
mas et post flores vuas matu-
rescere calicē pharaoni in ma-
nu mea. Tuli ergo vuas et ex-
pssi in calicē quē tenebā et tra-
didi poculū pharaoni. R̄n
dit ioseph. Hec ē interpretatio
somniū. Tres ppagines tres
ad huc dies sunt post quos re-
cordabit⁹ pharaao misterij tuū et
restituet te in gradū p̄stiniū. da
bisqz ei calicē iurta officiū tuū
sicut aī facere p̄suueras. Tu.
Gantū memēto mei **Lec. iii.**
cū tibi bñ fuerit et facies meū
miscediam ut suggestas phara-
oni ut educat me de isto carce-
re: q̄a furtum sblat⁹ sum de ter-
ra hebreoz et hic innocēs in la-
cū missus sum. Vidēs pistoz

magister q̄ prudēter somniū
dissoluisset ait. Et ego vidi so-
niū q̄ tria canistra farine habe-
rē sup caput meū et in uno cas-
nistro qd erat exelsius portare
me putabā oēs cibos q̄ sunt
arte pistoria auesqz comedere
H ex eo. Tu aut. **Laplin.**
DOnora pīem tuū et mas-
trē tuā vt sis lōgen⁹ sup terrā
quā dñs de⁹ dabit tibi. D. **V.**
Scuto circū. **Sup Bñdic. aī.**
ziudite et itelligite traditōes q̄
Pdñs dedit vobis. **Lolla.**
Resta nobis dñe qm̄is
vt salutarib⁹ ieiunijs eruditia
norij⁹ q̄ vitij⁹ abstinentes p̄-
piciationē tuā facili⁹ impetrat⁹.
Per. **Sequit aī.** Vnuo
O ego. **V.** Esto nob. **Lolla.**
Oncede qūs ōps de⁹ vt
q̄ p̄tectōis tuc grām querim⁹
liberati a malis om̄ib⁹ secura-
tibi mēte seruiam⁹. Per. **Ad**
v̄s M̄ym. L̄ap. et Lolla. v̄ts.
VAngelis suis de⁹ mādauit de-
te. **Sup m̄gt. Aī.** M̄d lot⁹ ma-
nib⁹ manducare nō coinqnat bo-
mine. **Sequit Aī.** Vnuo ego,
cū v̄si. et **Lolla. v̄ts.** feria quin-

Respondit ioseph. **ta. Lec. i.**
Hec ē interpretatio
somniū. Tria canistra tres ad
huc dies sūt post quos aufer-
ret pharaao caput tuū ac suspē-
det te in cruce et lacerabūt vo-
lucres carnes tuas. Exinde di-

es tertius na-
nis erat. Qui
unū pueris
inter epulas
narū et pistoz
itqz alterū in
geret ei pocul
dit i patibul
ritas pbaret
b⁹ p̄spel p̄p
oblitus ē int
Post duos
dit pharaao s-
tare sup flui-
bāt septē bo-
se nūmis et p-
lustrib⁹. Aliu-
bāt de flumi-
macie et pase-
nis ripa in l-
rauerūtz ea-
cies et habit-
Expergefa-
rursum dor-
rū somniū.
labāt in cul-
formose: alio-
nues et pcul-
tur et denora-
critudinē. et
post quiete-
uore pterrū
tores egypti
et accersitie
nec erat q̄ i-

Emerip

es tertius natalicins pharaonis erat. Qui facies grande conuicium pueris suis recordat est inter epulas magistri pincernarii et pistorum principis restituimus alterum in locum suum ut portigeret ei poculum alterum suspensum i patibulo ut pectoris veritas probaret. Et tu succedetibus prosperi posse pincernarii oblitus est interptis sui. Tu a.

Post duos annos vi **Lec. iiij.** dicit pharaon somnium. Putabat se stare super flumen de quod ascendebat septem boues pulcre et crassissimum et pascebant in loco pastibus. Allie quod septem emergebat de flumine fede confectusq; macie et pascebant in ipsa amnis ripa in locis viribus denraueruntq; eas quas mira species et habitudo corporum erat.

Herpergefactus pharaon **Lec. iiiij.** rursum dormiuit et vidit alterum somnium. Septem spicce pullulabat in culmo uno plene atque formosissimae aliae quod totidem spicce tenues et paucissime vredine oriebantur et devorantes oculum priorum pulcritudinem. Vigilans pharaon post quietem et facto mane parvum pterritus misit ad oculum pectoris egipci cunctosq; sapientes et acerbitatis narravit somnium nec erat quod interptet. **T. Lec. vi.**

Et omibus exhibeam nos metipos sicut dei mistros

in multa pacientia. **De. v.** Scito circumdabit. **Sup Bñdi. an.** Cum sol autem occidisset oculi que habebant infirmos varijs languoribus ducebant illos ad iesum et curau-

Domine quis **Loll.** bantur. Domine rex eternus cunctorum vel sacro nos purificante ieiunio sinceri quod mentibus ad tua sancta vestura facias peruenire. Per.

Sequitur aii. **Diuino eg. v.** Esto

Subiectum **Lolla.** nobis. Sibi populi quis domine propiciatio celestis amplificet et tuus spiritus faciat seruire mandat. Per.

Ad vs **Nym Lec. et Lolla.**

v. Angelis suis. **Sup mgt an.** Detinebat turbe iesum ne discenderet ab eis quibus ille dixit quod et alijs civitatibus oportet me euangelisare regnum dei. **Sequitur aii. Diuino ego. cu vli. et Lolla. ut sup.**